国际司关于同意吴英赴韩国

参加业务天气预报国际培训班的函
国家气象中心：
“气中函〔2017〕6号”收悉。
经研究，同意吴英赴韩国参加将于2017年2月6日至24日举办的业务天气预报国际培训班，在外停留时间为2017年2月5日至25日（含离抵境时间）。吴英出国所需机票及住宿费用由韩方资助，其他费用由2017年国家气象中心维持费支付。
接此函后，请通知出国人员办理有关手续，做好出国前的各项准备工作，严格按照批复的时间和行程出访。在回国后1周内将护照交回外事服务中心，1个月内将总结报告正式报送我司。如因故未能成行或确有必要调整出国时间，请及时告知我司。

2017年1月23日
中国气象局国际合作 司

气外函〔2017〕33号

国际司

— 2 —

— 3 —